
UCHWAŁA NR XV.2.2020 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 2702F, część ul. Kolejowej w Iłowej kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity z 2020 r. Dz. U., poz. 470 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2020r poz 920 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych część ul. Kolejowej w Iłowej o długości 0,313 km, klasa „L”, 
położoną na działce nr ewid. 709/3 o pow. 0,2837 ha, KW ZG1G00044766/5 z jednoczesnym zaliczeniem jej do 
kategorii publicznych dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie od 
dnia 01 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

Id: 6C859E7D-ECF2-4655-A420-2676A7197FA4. Podpisany Strona 1




